
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 축산사업소

정책: 고품질 친환경 축산업 육성

단위: 한우 사육기반 유지 및 품질고급화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 축산사업소

축산사업소 18,224,005 15,916,851 2,307,154

국 1,955,118 1,214,384 740,734

기 3,940,724 3,820,475 120,249

특 190,000 190,000 0

도 2,286,932 2,074,189 212,743

군 9,851,231 8,617,803 1,233,428

고품질 친환경 축산업 육성 16,511,605 14,788,559 1,723,046

국 1,876,087 1,135,624 740,463

기 3,940,724 3,820,475 120,249

특 190,000 190,000 0

도 2,230,132 2,017,389 212,743

군 8,274,662 7,625,071 649,591

한우 사육기반 유지 및 품질고급화 1,405,515 1,391,715 13,800

기 55,108 63,208 △8,100

도 261,468 266,088 △4,620

군 1,088,939 1,062,419 26,520

가축폭염 피해예방 시설장비 지원사업(도비) 0 35,000 △35,000

도 0 10,500 △10,500

군 0 24,500 △24,500

402 민간자본이전 0 35,000 △35,000

도 0 10,500 △10,500

군 0 24,500 △24,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 35,000 △35,000

○ 가축폭염 피해방지 시설장비 지원 0 35,000 △35,0000원

도 0 10,500 △10,500

군 0 24,500 △24,500

정남진 장흥한우 브랜드 육성 지원사업 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

○ 정남진 장흥한우 브랜드육 판매지원

20,000 0 20,00020,000,000원

소고기이력제 지원(자체) 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

○ 쇠고기 이력제 지원 20,000 0 20,00020,000,000원

한우 ICT 융복합 확산사업 19,800 36,000 △16,200

기 9,900 18,000 △8,100

도 1,980 3,600 △1,620

군 7,920 14,400 △6,480

402 민간자본이전 19,800 36,000 △16,200

기 9,900 18,000 △8,100

도 1,980 3,600 △1,620

군 7,920 14,400 △6,480

02 민간자본사업보조(이전재원) 19,800 36,000 △16,200

○ 한우 ICT 융복합 확산사업 19,800 36,000 △16,20019,800,000원
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부서: 축산사업소

정책: 고품질 친환경 축산업 육성

단위: 한우 사육기반 유지 및 품질고급화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 9,900 18,000 △8,100

도 1,980 3,600 △1,620

군 7,920 14,400 △6,480

드론 활용 축사 지붕 열차단재 도포시범사업 25,000 0 25,000

도 7,500 0 7,500

군 17,500 0 17,500

307 민간이전 25,000 0 25,000

도 7,500 0 7,500

군 17,500 0 17,500

02 민간경상사업보조 25,000 0 25,000

○ 드론 활용 축사지붕 열차단재 도포

25,000 0 25,00050,000,000원*50%

도 7,500 0 7,500

군 17,500 0 17,500

친환경 안전축산물 생산 9,334,911 8,875,863 459,048

기 3,448,059 3,319,710 128,349

도 1,203,530 1,176,913 26,617

군 4,683,322 4,379,240 304,082

학교우유급식 지원(기금) 213,748 147,000 66,748

기 128,249 73,500 54,749

도 20,957 14,700 6,257

군 64,542 58,800 5,742

307 민간이전 213,748 147,000 66,748

기 128,249 73,500 54,749

도 20,957 14,700 6,257

군 64,542 58,800 5,742

02 민간경상사업보조 213,748 147,000 66,748

○ 학교우유급식 지원 213,748 147,000 66,748213,748,000원*100%

기 128,249 73,500 54,749

도 20,957 14,700 6,257

군 64,542 58,800 5,742

조사료생산용 기계장비구입 지원(기금) 435,000 285,000 150,000

기 174,000 114,000 60,000

도 11,189 11,189 0

군 249,811 159,811 90,000

402 민간자본이전 435,000 285,000 150,000

기 174,000 114,000 60,000

도 11,189 11,189 0

군 249,811 159,811 90,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 435,000 285,000 150,000

○ 조사료 생산 기계장비 지원

435,000 285,000 150,000870,000,000원*50%

기 174,000 114,000 60,000

도 11,189 11,189 0

군 249,811 159,811 90,000

전문단지조성용 조사료 기계장비 지원(기금) 342,000 162,000 180,000

기 171,000 81,000 90,000

군 171,000 81,000 90,000
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부서: 축산사업소

정책: 고품질 친환경 축산업 육성

단위: 친환경 안전축산물 생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 342,000 162,000 180,000

기 171,000 81,000 90,000

군 171,000 81,000 90,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 342,000 162,000 180,000

○ 조사료생산용 전문단지 기계장비 지원

342,000 162,000 180,000570,000,000원*60%

기 171,000 81,000 90,000

군 171,000 81,000 90,000

전문단지조성용 퇴액비 지원(기금) 640,000 800,000 △160,000

기 320,000 400,000 △80,000

군 320,000 400,000 △80,000

307 민간이전 640,000 800,000 △160,000

기 320,000 400,000 △80,000

군 320,000 400,000 △80,000

02 민간경상사업보조 640,000 800,000 △160,000

○ 조사료생산 전문단지 퇴액비 지원

640,000 800,000 △160,000640,000,000원*100%

기 320,000 400,000 △80,000

군 320,000 400,000 △80,000

꿀벌산업 육성 지원(도비) 64,500 52,000 12,500

도 25,800 20,800 5,000

군 38,700 31,200 7,500

307 민간이전 12,500 0 12,500

도 5,000 0 5,000

군 7,500 0 7,500

02 민간경상사업보조 12,500 0 12,500

○ 꿀벌산업육성사업 12,500 0 12,50025,000,000원*50%

도 5,000 0 5,000

군 7,500 0 7,500

가축분뇨처리시설(개별사업)(기금) 20,000 103,600 △83,600

기 10,000 51,800 △41,800

군 10,000 51,800 △41,800

402 민간자본이전 20,000 103,600 △83,600

기 10,000 51,800 △41,800

군 10,000 51,800 △41,800

02 민간자본사업보조(이전재원) 20,000 103,600 △83,600

○ 가축분뇨처리시설 지원(2021년)(축산악취개

선 사업) 20,000 20,000 050,000,000원*40%

기 10,000 10,000 0

군 10,000 10,000 0

○ 가축분뇨처리시설 지원(2020년) 0 83,600 △83,6000원

기 0 41,800 △41,800

군 0 41,800 △41,800

액비저장조 지원 144,900 41,400 103,500

기 41,400 41,400 0

군 103,500 0 103,500
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부서: 축산사업소

정책: 고품질 친환경 축산업 육성

단위: 친환경 안전축산물 생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 144,900 41,400 103,500

기 41,400 41,400 0

군 103,500 0 103,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 144,900 41,400 103,500

○ 액비저장조 지원사업(기금)(2020년)

144,900 41,400 103,500207,000,000원*70%

기 41,400 41,400 0

군 103,500 0 103,500

ICT악취저감측정장비지원사업(기금) 20,000 20,000 0

기 10,000 0 10,000

도 0 10,000 △10,000

군 10,000 10,000 0

402 민간자본이전 20,000 20,000 0

기 10,000 0 10,000

도 0 10,000 △10,000

군 10,000 10,000 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 20,000 20,000 0

○ 악취측정 ICT 기계장비 설치사업

20,000 20,000 020,000,000원*1대*100%

기 10,000 0 10,000

도 0 10,000 △10,000

군 10,000 10,000 0

축산물 HACCP 컨설팅 지원(기금) 12,600 23,800 △11,200

기 7,200 13,600 △6,400

도 1,620 3,060 △1,440

군 3,780 7,140 △3,360

307 민간이전 12,600 23,800 △11,200

기 7,200 13,600 △6,400

도 1,620 3,060 △1,440

군 3,780 7,140 △3,360

02 민간경상사업보조 12,600 23,800 △11,200

○ 축산물 HACCP 컨설팅 지원

12,600 23,800 △11,20018,000,000원*70%

기 7,200 13,600 △6,400

도 1,620 3,060 △1,440

군 3,780 7,140 △3,360

가축분뇨 퇴비 부숙용 톱밥 지원사업(도비) 78,500 0 78,500

도 15,700 0 15,700

군 62,800 0 62,800

307 민간이전 78,500 0 78,500

도 15,700 0 15,700

군 62,800 0 62,800

02 민간경상사업보조 78,500 0 78,500

○ 가축분뇨 퇴비 부숙용 톱밥 지원

78,500 0 78,500157호*1,000,000원*50%

도 15,700 0 15,700

군 62,800 0 62,800
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부서: 축산사업소

정책: 고품질 친환경 축산업 육성

단위: 친환경 안전축산물 생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중소규모 축산농가 맞춤형 장비 지원(도비) 27,000 0 27,000

도 8,100 0 8,100

군 18,900 0 18,900

402 민간자본이전 27,000 0 27,000

도 8,100 0 8,100

군 18,900 0 18,900

02 민간자본사업보조(이전재원) 27,000 0 27,000

○ 중소규모 축산농가 맞춤형 장비 지원

27,000 0 27,00045,000,000원*60%

도 8,100 0 8,100

군 18,900 0 18,900

돼지 생산비 절감용 사료효율 개선제 지원(도비) 12,000 0 12,000

도 3,000 0 3,000

군 9,000 0 9,000

307 민간이전 12,000 0 12,000

도 3,000 0 3,000

군 9,000 0 9,000

02 민간경상사업보조 12,000 0 12,000

○ 돼지 생산비 절감용 사료효율 개선제 지원

12,000 0 12,00020,000,000원*60%

도 3,000 0 3,000

군 9,000 0 9,000

가축분뇨처리시설(개별사업/추가분)(기금) 83,600 0 83,600

기 41,800 0 41,800

군 41,800 0 41,800

402 민간자본이전 83,600 0 83,600

기 41,800 0 41,800

군 41,800 0 41,800

02 민간자본사업보조(이전재원) 83,600 0 83,600

○ 가축분뇨처리시설 지원(2020년)

83,600 0 83,600209,000,000원*40%

기 41,800 0 41,800

군 41,800 0 41,800

말산업육성 450,844 450,844 0

기 199,396 199,396 0

도 20,343 20,342 1

군 231,105 231,106 △1

학생승마체험사업(기금) 84,064 84,064 0

기 36,256 36,256 0

도 14,343 14,342 1

군 33,465 33,466 △1

307 민간이전 84,064 84,064 0

기 36,256 36,256 0

도 14,343 14,342 1

군 33,465 33,466 △1

02 민간경상사업보조 84,064 84,064 0
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부서: 축산사업소

정책: 고품질 친환경 축산업 육성

단위: 말산업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 학생승마체험사업

84,064 84,064 0320,000원*361명*70%+320,000원*10명

기 36,256 36,256 0

도 14,343 14,342 1

군 33,465 33,466 △1

말산업 전문인력 양성기관 지정(기금) 257,140 314,280 △57,140

기 128,570 157,140 △28,570

군 128,570 157,140 △28,570

307 민간이전 0 57,140 △57,140

기 0 28,570 △28,570

군 0 28,570 △28,570

02 민간경상사업보조 0 57,140 △57,140

○ 말산업전문인력양성기관지원 0 57,140 △57,1400원

기 0 28,570 △28,570

군 0 28,570 △28,570

말산업 전문인력 양성기관 지정(기금)(경상) 57,140 0 57,140

기 28,570 0 28,570

군 28,570 0 28,570

307 민간이전 57,140 0 57,140

기 28,570 0 28,570

군 28,570 0 28,570

02 민간경상사업보조 57,140 0 57,140

○ 말산업전문인력양성기관지원(경상)

57,140 0 57,14057,140,000원*1개소

기 28,570 0 28,570

군 28,570 0 28,570

가축전염병 예방 4,720,315 3,470,117 1,250,198

국 1,876,087 1,135,624 740,463

기 238,161 238,161 0

특 190,000 190,000 0

도 744,791 554,046 190,745

군 1,671,276 1,352,286 318,990

살처분보상금(국비) 1,259,550 550,800 708,750

국 1,070,640 440,640 630,000

도 133,830 55,080 78,750

군 55,080 55,080 0

301 일반보전금 1,259,550 550,800 708,750

국 1,070,640 440,640 630,000

도 133,830 55,080 78,750

군 55,080 55,080 0

12 기타보상금 1,259,550 550,800 708,750

○ 가축 살처분 보상금 지급 1,259,550 550,800 708,7501,259,550,000원

국 1,070,640 440,640 630,000

도 133,830 55,080 78,750

군 55,080 55,080 0

구제역 및 AI 예방약품 구입 지원(돼지소모성질환)(

국비)

9,000 6,000 3,000
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부서: 축산사업소

정책: 고품질 친환경 축산업 육성

단위: 가축전염병 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 4,500 3,000 1,500

도 1,350 900 450

군 3,150 2,100 1,050

307 민간이전 9,000 6,000 3,000

국 4,500 3,000 1,500

도 1,350 900 450

군 3,150 2,100 1,050

02 민간경상사업보조 9,000 6,000 3,000

○ 돼지소모성질환 지도(컨설팅)

9,000 6,000 3,0005,000,000원*3개소*60/100

국 4,500 3,000 1,500

도 1,350 900 450

군 3,150 2,100 1,050

살처분 가축 처리장비 지원사업 180,000 0 180,000

국 90,000 0 90,000

도 18,000 0 18,000

군 72,000 0 72,000

402 민간자본이전 180,000 0 180,000

국 90,000 0 90,000

도 18,000 0 18,000

군 72,000 0 72,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 180,000 0 180,000

○ 살처분 가축처리장비 지원

180,000 0 180,000300,000,000원*1대*60%

국 90,000 0 90,000

도 18,000 0 18,000

군 72,000 0 72,000

구제역 백신지원사업(국비) 324,173 363,100 △38,927

국 155,618 170,108 △14,490

도 50,597 57,898 △7,301

군 117,958 135,094 △17,136

206 재료비 120,173 122,290 △2,117

국 84,218 85,825 △1,607

도 10,787 10,939 △152

군 25,168 25,526 △358

01 재료비 120,173 122,290 △2,117

○ 소규모 및 기타우제류 구제역백신 구입

120,173 122,290 △2,117120,173,000원

국 84,218 85,825 △1,607

도 10,787 10,939 △152

군 25,168 25,526 △358

307 민간이전 204,000 240,810 △36,810

국 71,400 84,283 △12,883

도 39,810 46,959 △7,149

군 92,790 109,568 △16,778

02 민간경상사업보조 204,000 240,810 △36,810

○ 전업규모 구제역백신 구입 지원

204,000 240,810 △36,810204,000,000원
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부서: 축산사업소

정책: 고품질 친환경 축산업 육성

단위: 가축전염병 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 71,400 84,283 △12,883

도 39,810 46,959 △7,149

군 92,790 109,568 △16,778

소 브루셀라병 일제검사 지원사업 161,000 77,700 83,300

도 32,200 15,540 16,660

군 128,800 62,160 66,640

301 일반보전금 161,000 77,700 83,300

도 32,200 15,540 16,660

군 128,800 62,160 66,640

12 기타보상금 161,000 77,700 83,300

○ 소 브루셀라병 일제검사 지원사업

161,000 77,700 83,300161,000,000원

도 32,200 15,540 16,660

군 128,800 62,160 66,640

폐사축 렌더링(열처리) 처리 지원 0 50,000 △50,000

307 민간이전 0 50,000 △50,000

02 민간경상사업보조 0 50,000 △50,000

○ 폐사축 렌더링(열처리) 처리 지원 0 50,000 △50,0000원

AI 긴급방역비(특별교부세) 지원사업 190,000 190,000 0

특 190,000 190,000 0

101 인건비 20,000 40,000 △20,000

특 20,000 40,000 △20,000

04 기간제근로자등보수 20,000 40,000 △20,000

○ 초소운영 인건비 20,000 40,000 △20,00020,000,000원

특 20,000 40,000 △20,000

206 재료비 160,000 140,000 20,000

특 160,000 140,000 20,000

01 재료비 160,000 140,000 20,000

○ 방역물품 구입 160,000 140,000 20,000160,000,000원

특 160,000 140,000 20,000

생계안정자금 12,075 0 12,075

국 8,453 0 8,453

도 1,086 0 1,086

군 2,536 0 2,536

301 일반보전금 12,075 0 12,075

국 8,453 0 8,453

도 1,086 0 1,086

군 2,536 0 2,536

12 기타보상금 12,075 0 12,075

○ 생계안정자금 지원 12,075 0 12,07512,075,000원

국 8,453 0 8,453

도 1,086 0 1,086

군 2,536 0 2,536

가축전염병 예방용 드론 지원 50,000 0 50,000

국 25,000 0 25,000
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부서: 축산사업소

정책: 고품질 친환경 축산업 육성

단위: 가축전염병 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 7,500 0 7,500

군 17,500 0 17,500

405 자산취득비 50,000 0 50,000

국 25,000 0 25,000

도 7,500 0 7,500

군 17,500 0 17,500

01 자산및물품취득비 50,000 0 50,000

○ 가축전염병 예방용 드론 지원 50,000 0 50,00050,000,000원

국 25,000 0 25,000

도 7,500 0 7,500

군 17,500 0 17,500

돼지 백신 분사식 주사기 지원사업 12,000 0 12,000

도 3,600 0 3,600

군 8,400 0 8,400

307 민간이전 12,000 0 12,000

도 3,600 0 3,600

군 8,400 0 8,400

02 민간경상사업보조 12,000 0 12,000

○ 돼지백신 분사식주사기 지원

12,000 0 12,0008,000,000원*3대*50%

도 3,600 0 3,600

군 8,400 0 8,400

거점세척소독시설 신축공사 지원사업(자체) 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 47,000 0 47,000

01 시설비 47,000 0 47,000

○ 자체 폐수처리시설 등 지원 47,000 0 47,00047,000,000원

405 자산취득비 3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

○ 기자재 구입 3,000 0 3,0003,000,000원

가금농가 방역시설 등 지원사업 240,000 0 240,000

도 72,000 0 72,000

군 168,000 0 168,000

402 민간자본이전 240,000 0 240,000

도 72,000 0 72,000

군 168,000 0 168,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 240,000 0 240,000

○ 가금농가 방역시설 등 지원사업

240,000 0 240,000240,000,000원

도 72,000 0 72,000

군 168,000 0 168,000

축산 경쟁력 강화 604,205 603,455 750

국 2,935 2,560 375

도 33,800 33,800 0

군 567,470 567,095 375

친환경 안전 축산물 생산 및 가축방역 지원 604,205 603,455 750
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부서: 축산사업소

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 친환경 안전 축산물 생산 및 가축방역 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 2,935 2,560 375

도 33,800 33,800 0

군 567,470 567,095 375

유기동물 입양비 지원사업(국비) 750 0 750

국 375 0 375

군 375 0 375

301 일반보전금 750 0 750

국 375 0 375

군 375 0 375

12 기타보상금 750 0 750

○ 유기동물 입양비 지원 750 0 7505마리*250,000원*60%

국 375 0 375

군 375 0 375

축산연구 428,649 403,857 24,792

국 76,096 76,200 △104

도 23,000 23,000 0

군 329,553 304,657 24,896

축산 기술보급 428,649 403,857 24,792

국 76,096 76,200 △104

도 23,000 23,000 0

군 329,553 304,657 24,896

말벌퇴치장비 지원사업(국비) 692 900 △208

국 346 450 △104

군 346 450 △104

402 민간자본이전 692 900 △208

국 346 450 △104

군 346 450 △104

02 민간자본사업보조(이전재원) 692 900 △208

○ 말벌퇴치장비 지원사업(국비)

692 900 △2081,153,000원 * 60%

국 346 450 △104

군 346 450 △104

양봉농가 재해대응 경영안정 지원사업(자체) 25,000 0 25,000

402 민간자본이전 25,000 0 25,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 25,000 0 25,000

○ 양봉농가 재해대응 비가림시설 설치지원 등

25,000 0 25,00050,000,000원*50%

재무활동(축산사업소) 558,566 0 558,566

보전지출(축산사업소) 558,566 0 558,566

보전지출(축산사업소) 558,566 0 558,566

802 반환금기타 558,566 0 558,566

01 국고보조금반환금 473,648 0 473,648

○ 2020년 축산물이력제 53 0 5353,000원
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부서: 축산사업소

정책: 재무활동(축산사업소)

단위: 보전지출(축산사업소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2016-2019년 장흥한우 향토산업 육성사업

216,320 0 216,320

○ 2017년 승마시설 등 설치지원사업

16,000 0 16,000

○ 2020년 축산물 HACCP 컨설팅지원사업

200 0 200

○ 2020년 학교우유급식 지원사업

47,095 0 47,095

○ 2019년 조사료생산기반확충사업

45,184 0 45,184

○ 2020년 조사료생산기반확충사업

13,213 0 13,213

○ 2020년 살처분보상금 지원사업

71,287 0 71,287

○ 2020년 가축백신 지원(구제역)사업

30,650 0 30,650

○ 2020년 차량무선인식장치 통신료지원사업

1,568 0 1,568

○ 2020년 차량 무선인식장치 설치비지원사업

2,820 0 2,820

○ 2020년 시도가축방역사업(방역정책 경상보조

) 7 0 7

○ 2020년 소브루셀라병 및 결핵병 채혈보정비

지원사업 21,101 0 21,101

○ 2020년 시도가축방역사업(자본보조-차량3종)

113 0 113

○ 2019년 가축 사육제한 지원사업

7,899 0 7,899

○ 2020년 유실유기동물 입양비 지원사업

138 0 138

216,319,580원

16,000,000원

200,000원

47,094,190원

45,184,000원

13,212,650원

71,287,000원

30,650,000원

1,568,000원

2,820,000원

7,000원

21,101,000원

113,000원

7,899,000원

137,400원

02 시ㆍ도비보조금반환금 84,918 0 84,918

○ 2020년 가축 폭염 피해 방지 시설장비 지원

사업 670 0 670

○ 2020년 가축재해보험 가입비 지원사업

840 0 840

○ 2020년 축산물이력제 54 0 54

○ 2020년 축산 악취저감제 공급사업 22 0 22

○ 2020년 축산농장 악취저감시설 지원사업

817 0 817

○ 2020년 양돈 생산성향상 143 0 143

○ 2020년 염소 생산성 향상 지원사업

340 0 340

○ 2020년 학교우유급식 지원사업 9,431 0 9,431

○ 2020년 축산물 HACCP 컨설팅지원사업

45 0 45

○ 2020년 친환경축산물 인증 지원사업

18 0 18

670,000원

840,000원

54,000원

22,000원

817,000원

143,000원

340,000원

9,430,240원

45,000원

17,810원
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부서: 축산사업소

정책: 재무활동(축산사업소)

단위: 보전지출(축산사업소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2020년 동물복지형 녹색축산농장 육성지원사

업 104 0 104

○ 2019년 동물복지형 녹색축산농장 육성지원사

업(이월) 136 0 136

○ 2016-2018년 장흥한우 향토산업육성사업

24,772 0 24,772

○ 2020년 살처분보상금 지원사업 8,911 0 8,911

○ 2020년 가축백신지원(구제역)사업

17,167 0 17,167

○ 2020년 차량무선인식장치통신료지원사업

285 0 285

○ 2020년 차량 무선인식장치 설치비지원사업

564 0 564

○ 2020년 시도가축방역사업(방역정책 경상보조

) 2 0 2

○ 2020년 소브루셀라병 및 결핵병 채혈보정비

지원사업 14,780 0 14,780

○ 2020년 소브루셀라병 일제검사 지원사업

3,393 0 3,393

○ 2020년 소규모 한우농가 진료비 지원사업

1 0 1

○ 2020년 소 콕시듐 예방약 지원사업

19 0 19

○ 2020년 시도가축방역사업(자본보조-차량3종)

34 0 34

○ 2019년 가축 사육제한 지원사업

2,370 0 2,370

104,000원

136,000원

24,771,410원

8,911,000원

17,167,000원

285,000원

564,000원

2,000원

14,780,000원

3,393,000원

1,000원

19,000원

34,000원

2,370,000원
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